ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

––––––––

Số: 1049/QĐ-UBND
	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          –––––––––––––––––––––

         Biên Hòa, ngày 27 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh giá đất nông nghiệp để tính toán
bồi thường tại dự án khu dân cư An Thuận,

xã Long An, huyện Long Thành
––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định số 17/2006/NĐ-CP ngày 27/01/2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai và Nghị định số 187/2004/NĐ-CP về việc chuyển Công ty Nhà nước thành Công ty Cổ phần;

Căn cứ Quyết định số 95/2006/QĐ-UBND ngày 29/12/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành về giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2007;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 625/STC-GCS ngày 16/4/2007,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh mức giá đất nông nghiệp để áp dụng tính toán bồi thường cho các hộ dân thuộc dự án khu dân cư An Thuận tại xã Long An, huyện Long Thành; cụ thể như sau:

+ Đất nông nghiệp trồng cây hàng năm hạng 3
: 58.500 đồng/m2.

+ Đất nông nghiệp trồng cây hàng năm hạng 4
: 52.000 đồng/m2.

+ Đất nông nghiệp trồng cây hàng năm hạng 5
: 45.500 đồng/m2.

+ Đất nông nghiệp trồng cây hàng năm hạng 6
: 39.000 đồng/m2.

+ Đất nông nghiệp trồng cây lâu năm hạng 3
: 58.500 đồng/m2.

+ Đất nông nghiệp trồng cây lâu năm hạng 4
: 52.000 đồng/m2.

+ Đất nông nghiệp trồng cây lâu năm hạng 5
: 45.500 đồng/m2.
Điều 2. Giá đất nêu trên chỉ áp dụng để tính bồi thường cho các hộ có đất bị thu hồi thuộc dự án khu dân cư An Thuận, tại xã Long An, huyện Long Thành. UBND huyện Long Thành chỉ đạo Hội đồng Bồi thường căn cứ giá đất được điều chỉnh để lập phương án bồi thường, trình thẩm định và phê duyệt theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Long Thành, Hồi đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư huyện Long Thành, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                     KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

             Ao Văn Thinh